
2017年9月21日 

 

各中学校進路担当 様 

 

済美高等学校 

                                  校長 鹿野 孝紀 

 

「秋の一日入学」実施期間中の専用バス運行時間について（案内） 

 

初秋の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の要領にて専用バスを運行しますので、参加希望の生徒の皆

さんへご連絡のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

    ※運行表 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※停車位置は、各場所とも岐阜バス停留所付近です。 

※帰りの運行時間につきましては、学校を１５：００または１６:００に出発予定です。 

 どちらかをご利用ください。 

※バス利用の方は申込み用紙の右端に「往復」「行き」「帰り」のいずれかを記入してくださ

い。乗車費用は無料です。 

 （すでに申し込み済の中学校は、利用される場合のみご連絡をください。） 

※当日は本校の生徒も利用しますのでご了承ください。 

乗降車場所 運行時刻 

美濃市駅 ６：４０ 

中濃総合庁舎 ６：５０ 

中有知 ６：５１ 

関ノ上口 ６：５２ 

河東 ６：５４ 

関駅西口駐車場入口 ７：０１ 

福野 ７：０４ 

関新田 ７：０５ 

赤土坂 ７：０７ 

小屋名 ７：０９ 

小金田 ７：１０ 

津保川ニュータウン ７：１２ 

関市山田 ７：１３ 

大船（トヨタカローラ前） ７：１６ 

長山 ７：１７ 

東芥見 ７：２０ 

岩田 ７：２５ 

日野橋 ７：３０ 

琴塚 ７：３１ 

済美高等学校 ８：１５ 


